

4/2014/R
T. a. d.

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

č. j. objednatele 4/2014/R

č. j. zhotovitele VST – 03/ xx -2014

uzavřené podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko, s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s., České Budějovice
číslo účtu:	1142002604/5500
telefon/fax:	602 833 271
e-mail:	mika@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické	Michal Sviták, svitak@vstab.cz
technický dozor investora	Ing. Petr Jerhot, VRV a.s., jerhot@vrv.cz
(dále jen "objednatel")	

I.2 Zhotovitel:

Název:	Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o.
se sídlem	Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov
IČ:	26071584
DIČ:	CZ26071584
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12191	
zástupce ve věcech smluvních	Josef Pták, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických	Ing. Bohumil Hazmuka
zástupce stavbyvedoucího	Miloslav Licehamr, tlf. 774 518 957
bankovní spojení	Komerční banka a.s., Tábor
číslo účtu	78-1323180207/0100
tel. 381 297 711, fax 381 297 463, e-mail:	sekret.drevotvar@volny.cz
Adresa pro písemný styk:	Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov
(dále jen "zhotovitel")	

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV., V., XII. :

.IV DOBA PLNĚNÍ

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se mění text odstavce 4.1. takto :

4.1	Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu:	
	<u>Termín předání a převzetí staveniště:</u>	20.5.2014
	<u>Termín zahájení prací:</u>	2.6.2014
	<u>Požadovaný termín dokončení stavebních prací (mimo opravy komunikace):</u>	10.7.2014
	<u>Požadovaný termín předání a převzetí díla:</u>	18.7.2014
	<u>Požadovaný termín dokončení opravy komunikace:</u>	25.8.2014

Práce bylo možno zahájit až po úpravě PD a trasy vodovodu s ohledem na kolizi s kabelem VN.
Oprava komunikace bude provedena až po pokládce plynovodu a vodovodní přípojky pro objekt HPtronic firmou GOLDBECK Bau s.r.o.

.V CENA

V článku V. CENA se doplňuje odstavec 5.1 s tímto textem :

5.1 Cena díla se upravuje takto :

Cena díla dle smlouvy	2 886 239,92 Kč bez DPH
Méněpráce	-110 806,77 Kč bez DPH
Vícepráce	341 586,53 Kč bez DPH
Cena celkem	3 117 019,68 Kč bez DPH

Cena víceprací a méněprací stavby - dodatek č.1 SOD je doložena rozpočty, tvořícími přílohy č. 1 a č.2 dodatku smlouvy o dílo.

.XII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 12.7, 12.8 s tímto textem :

12.7 Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

12.8 Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou přílohy:

- Soupis vedlejších a ostatních nákladů – méněpráce.
- Soupis prací a dodávek – vícepráce.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny.

V Táboře dne

V Chýnově dne

18.6.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Mika
ředitel společnosti



Kosova 2694
390 02 Tábor
IČ: 28066569

Vodárenská společnost
Tábor s.r.o.

Tel.: 381 257 888
Fax: 381 257 944
DIČ: CZ25169539

Josef Pták

jednatel společnosti



19. října 2014
IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584
Slavíkovice 438 • 391 53 Chýnov

Stránka 2 z 2

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S	3835	Vodovod propojení Sezimova Ústí a Plané nad Lužnicí po Průmyslové ulici - I etapa
O	SO 99	Ostatní a vedlejší náklady
R	99.1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	ON	Ostatní náklady				4 500,00
4	2 02	Provozní řády	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodu k obsluze a údržbě pro				
CELKEM ZA OBJEKT						4 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S	3835	Vodovod propojení Sezimova Ústí a Plané nad Lužnicí po Průmyslové ulici - I etapa
O	SO 01	Vodovod
R	01.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				59 092,00
24	112014 OA0	Kácení stromu D kmene do 0,5 m s odstraněním pařezu a likvidací na skládce s poplatkem	kus	11,00000	522,00	5 742,00
		kácení v trase 11		11 00000		
		184 21-5 obvod kmene do 16 cm				
25	184215 OA0	Vysazení stromu obvod kmene do 15 cm s balem včetně vykopu jamky a dodávky dřeviny, dodávka stromku dle původních druhů	kus	11,00000	4 850,00	53 350,00
		druhy dle původní skladby 11		11 00000		
Díl:	8	Trubní vedení				7 855,24
		851 6 Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojením z trub tlakových hrdlových, v otevřeném výkopu.				
		851 61 s pružným spojením				
44	851601107RT1	DN 300 mm	m	2,52000	172,00	433,44
		hrdlové pružné spoj. ve výkopu včetně tvarovek				
57	552700006R1	Trouba litinová vodovodní, tvárná litina L=6,0 m DN 300 včetně tvarovek	m	2,54520	2 916,00	7 421,80
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 628,80
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody				
59	919735114R00	živičných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	37,80000	96,00	3 628,80
Díl:	M21	Elektromontáže				19,38
		210 80-05 Vodiče a lana nn a vn				
62	210800526RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uloženy volně	m	1,02000	19,00	19,38
CELKEM ZA OBJEKT						70 595,42

Položkový soupis prací a dodávek

S	3835	Vodovod propojení Sezimova Ústí a Plané nad Lužnicí po Průmyslové ulici - I etapa
O	SO 01	Vodovod
R	01.2	Opravy místních komunikací po překopecích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				477,90
		113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním				
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu do frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění				
1	113151113R00	povrch živický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	5,90000	81,00	477,90
Díl:	5	Komunikace				32 331,85
		564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním				
5	564871112T00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	11,60000	157,00	1 821,20
		565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním				
6	565161111R00	v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	11,60000	486,00	5 637,60
		573 11 Postřik živický infiltrační s posypem kamenivem				
		z asfaltu silničního				
7	573111113R00	v množství 1,5 kg/m2	m2	11,60000	44,00	510,40
		573 2 Postřik živický spojovací bez posypu kamenivem				
8	573211111R00	z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	52,50000	12,50	656,25
		577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním				
9	577131111R00	v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	52,50000	296,00	15 540,00
10	565161111R01	Podklad z obal. kam. ACP 16+ ACP 22+, do 3 m tl. 8 cm - pro podkladní vrstvy	m2	11,60000	704,00	8 166,40
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 901,60
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů				
11	919735112V01	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - závlkové hmoty, těsnění proužek	m	46,80000	62,00	2 901,60
CELKEM ZA OBJEKT						35 711,35

MĚNĚPRÁCE CELKEM

110 806,77

Soupis prací a dodávek

S:	3835	Vodovod propojení Sezimova Ústí a Plané nad Lužnicí po Průmyslové ulici - I. etapa
O:	SO 01	Vodovod
R:	01.1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Zemní práce				202 490,00
	141 70	Protlačování trub				
		Protlačování trub v hornině 1 - 4 s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovitě konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 20 m				
6	141701102T00	Protlačení trub DN 200 - 500 mm v hor 1 - 4 včetně úprav startovacích a cílových jam a čerpacích jímek. Dodávka trub se oceňuje ve specifikaci. Zlratné se doporučuje ve výši 10% protlak pod železnici 10	m	10,00000	2 385,00	23 850,00
				10,00000		
26	14333122.AR1	Trubka podélně svařovaná hladká 11375 D 530x6 mm protlak pod železnici 10 chráničky Madeta 46 zlratné 10% : 56*1,1	m	61,60000	2 900,00	178 640,00
				61,60000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				333,91
	452 11	Osazení betonových dílců pod potrubí				
	452 11-2	prstenců nebo rámců pod poklopy a mříže				
39	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	1,00000	141,00	141,00
		podklad deska pod šoupátko poklopy 1		1,00000		
40	42291457T	Nosná deska šoupátkového poklopu zlratné 1% : 1*1,01	kus	1,01000	191,00	192,91
				1,01000		
Díl:	8	Trubní vedení				111 594,00
	891	Montáž vodovodních armatur na potrubí				
46	891241111R00	šoupátek v otevřeném vykopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů). DN 80 mm včetně zemní teleskopické soupravy připojka Rochling šoupátko DN80 3	kus	1,00000	2 293,00	2 293,00
				1,00000		
	899 40	Osazení poklopů litinových včetně podezdění				
51	899401112R00	šoupátkových Osazení a dodávka poklopů litinových šoupátkových včetně úpravy zhlaví dle umístění poklopu připojka Rochling	kus	1,00000	857,00	857,00
				1,00000		
	851 6	Montáž potrubí z ocelové trubky podélně svařovaná hladká 11375 D 530x6 mm				
54	230193017T00	podélně svařovaná hladká 11375 D 530x6 mm Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN300 včetně vystředění distančními kroužky, utěsnění konců chráničky manžetou protlak pod železnici 10 chráničky Madeta 46	m	46,00000	274,00	12 604,00
			m	56,00000	625,00	35 000,00
				10,00000		
				46,00000		
55	28613864R1	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 315 x 28,6 x 6000 mm Dodávka potrubí	m	24,00000	2 535,00	60 840,00
				24,00000		
0		Ostatní práce				27 168,62
	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	3,00000	567,00	1 701,00
	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 10/10	m2	3,00000	551,00	1 653,00
	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	2 420,00000	6,20	15 004,00
	00572471	Směs travní luční	kg	72,60000	91,16	6 618,22
	713411111	Izolace tepelná potrubí	m2	6,00000	97,40	584,40
	283763RX	Polystyren XPS tl.100mm	m2	6,00000	268,00	1 608,00

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE

341 586,53 Kč